Mafie, con sede in Via della Viola n. 1 06100 Perugia C.F. 94119020546,  la fornitura 

dei servizi in oggetto tramite stipula di contratto di appalto di servizi; 

 di autorizzare il D.S.G.A. all’imputazione della spesa complessiva massima prevista di € 

537,16 (euro cinquecentotrentasette/16) Iva compresa al Programma Annuale 2019, 

Progetto P04-1 Formazione e aggiornamento personale Docente e ATA, conto 3/5/2; 

 di autorizzare il pagamento della fattura elettronica debitamente controllata e vistata in 

ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale dopo il relativo riscontro della